2020 年 6 月 26 日
各   位
 株式会社 銀座ルノアール
 代表取締役社長    小宮山 誠
 （JASDAQ・コード番号：9853）
 問い合わせ先
 取締役管理本部長    岡崎 裕成
 TEL 03-5342-0881

役員人事に関するお知らせ

当社は、2020 年 6 月 26 日開催の第 57 回定時株主総会、およびその後に開催された取締役会に

おいて、下記のとおり役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役

氏名 新役職名 旧役職名

小宮山
こ み や ま

  誠
まこと

 代表取締役社長    代表取締役社長

猪狩
い が り

  安往
やすゆき

 取締役副社長経営戦略室長    取締役副社長経営戦略室長

岡崎
おかざき

  裕
ひろ

成
しげ

 取締役管理本部長    取締役営業本部長

高野
た か の

  好隆
よしたか

 取締役営業本部長    営業本部副本部長

小澤
お ざ わ

  信
のぶ

宏
ひろ

 社外取締役    社外取締役

２．新任取締役の略歴
    氏名 略歴

高野
た か の

  好隆
よしたか

(1962 年 11 月 11 日生)

1989 年 1 月 21 日 当社入社
2010 年 3 月 21 日 当社営業本部スーパーバイザー
2017 年 3 月 21 日 当社営業部部長
2020 年 3 月 21 日 当社営業本部副本部長

以   上